01511090126  per la fornitura di:  “come da allegato capitolato del progetto 

esecutivo”). 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per  

l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 12.815,50 

(dodicimilaottocentoquindici/50) al netto dell’IVA al 22% se dovuta. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A3./14 Didattica, con la voce di 

destinazione “Piano “Scuola 4.0” Azione 1-Next generation Classroom-D.M.218/2022 –Codice 

identificativo progetto: